
Id: VMCCFSIDITPOVSZRJRMUGOPGK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w Bobrowcach,  Szkoły  Podstawowej  we 
Wręczy,  Szkoły  Podstawowej  w Mszczonowie,  Gimnazjum  w Mszczonowie  oraz  ZSP  w Osuchowie,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  w Mszczonowie,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 86/11 z dnia 30 września 2011 r.
załączniki do zarządzenia
Zalacznik1.xlsx


zal nr 1

		załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan Wydatków na 2011 rok po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		758				Rózne rozliczenia		307,222.00		0.00		307,222.00

				75814		Różne rozliczenia finansowe		20,000.00		0.00		20,000.00

				4300		zakup usług pozostałych		20,000.00		-5,000.00		15,000.00

				4430		różne opłaty i składki		0.00		5,000.00		5,000.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		4,070,640.52		0.00		4,070,640.52

				90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg		855,170.00		0.00		855,170.00

				4270		zakup usług remontowych		95,000.00		-2,000.00		93,000.00

				4300		zakup usług pozostałych		22,000.00		2,000.00		24,000.00

		Wydatki ogółem						45,998,116.20		0.00		45,998,116.20











































































zal nr 2





		załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan wydatków na 2011 rok po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		801				Oświata i wychowanie		15,266,012.50		0.00		15,266,012.50

				80101		Szkoły podstawowe		8,093,470.00		0.00		8,093,470.00

				4040		dodatkowe wynagrodzenia roczne		337,258.00		157.00		337,415.00

				4110		składki na ubezpieczenia społeczne		942,000.00		-157.00		941,843.00

				4260		zakup energii		235,000.00		1,000.00		236,000.00

				4270		zakup usług remontowych		50,500.00		-1,000.00		49,500.00

		Wydatki ogółem						45,998,116.20		0.00		45,998,116.20



		W Dziale 854, Rozdział 85415:

		zmniejsza się w § 3260 w Gimnazjum w Mszczonowie o kwotę 356,00 zł i w ZSP Osuchów o kwotę 950,00 zł

		a zwiększa się w SP Mszczonów o kwotę 1.306,00 zł z przeznaczeniem na wyprawki szkolne



































































zal nr 3





		załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 wrzesnia  2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan wydatków na 2011 rok              po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		926				Kultura fizyczna		4,538,224.00		0.00		4,538,224.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,551,407.00		0.00		3,551,407.00

				4260		zakup energii		1,113,200.00		-5,043.00		1,108,157.00

				4300		zakup usług pozostałych		237,610.00		7,000.00		244,610.00

				4350		zakup usług dostępu do sieci Internet		4,750.00		-750.00		4,000.00

				4440		odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		44,600.00		-1,207.00		43,393.00

		Wydatki ogółem						45,998,116.20		0.00		45,998,116.20













































































